

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,

P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } : 2311979, 2311901
Phone } : 2311854, 2311803
2313415, 2314468
2315065

फाक्स } : 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in

Website : www.mpeda.gov.in

संदर्भ/Ref: PERS-MISC/5/2022-PERS

तारीख/Date: 30.10.2023

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाई गई। /
Extension of last date for submission of online applications

राष्ट्रीय चिरस्थायी जलकृषि केंद्र (नाक्सा), समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण के तहत सोसायटी, में ठेका आधार पर मुख्य कार्यकारी अधिकारी के पद की अधिसूचना के लिए अधिसूचना संख्या सीआर/01/2023 दिनांक 25.08.2023 के संदर्भ में, ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 08.11.2023 तक बढ़ा दी गई है।

ऑनलाइन आवेदन सफलतापूर्वक जमा करने के बाद, अधिसूचना में उल्लिखित आवश्यक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ आवेदन के प्रिंटआउट की एक हस्ताक्षरित हार्ड कॉपी, ऑनलाइन आवेदन की तिथि समाप्त होने से सात दिनों के भीतर स्पीड पोस्ट द्वारा "सचिव, समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण, पनम्पिल्ली नगर, कोच्चि" को जमा की जाए। आवेदन के लिफाफे पर "ठेका आधार पर नाक्सा - एमपीईडीए में मुख्य कार्यकारी अधिकारी के पद के लिए आवेदन" लिखा होना चाहिए।

With reference to Notification No. CR/01/2023 dated 25.08.2023 regarding the engagement to the position of Chief Executive Officer, in National Centre for Sustainable Aquaculture (NaCSA), a Society under the Marine Products Export Development Authority, on contract basis, the last date for submission of online application is extended up to **08.11.2023**.

After successful submission of the online application, a signed hard copy of the printout of the application with self attested copies of the essential documents mentioned in the notification, shall be submitted to "The Secretary, Marine Products Export Development Authority, Panampilly Nagar, Kochi" within seven days from the date of closing of the online application, by speed post. The envelope of the application shall be superscribed as "Application for the post of Chief Executive Officer in NaCSA - MPEDA on contract basis".

(के एस प्रदीप भा प्र से / K.S.PRADEEP IFS)
सचिव / SECRETARY